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SUSZARKA DO WŁOSÓW
IMETEC BELLISSIMA P5 3800

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 133451363

Kod producenta LPNHE832172508/6

Kod EAN 8007403310028

Opis produktu

BELLISSIMA IMETEC N9305 CERAMIC SUSZARKA do włosów
Idealnie nawilżone włosy nawet po zastosowaniu suszarki? Profesjonalna suszarka Bellissima My Pro Ceramic P5 3800
wyposażona jest w funkcje, które to umożliwiają! Ochronę włosów przed zniszczeniem zapewnia technologia ceramiczna,
generująca „przyjazną” podczerwień, która w trakcie suszenia chroni włosy i nadaje im niezbędne nawilżenie.

Technologia jonowa utrzymuje idealne nawilżenie włosów podczas ich suszenia, a jednocześnie zapobiega ich puszeniu.
Wysoka moc suszarki pozwala wysuszyć włosy w kilka chwil, a specjalny wentylator przyspiesza strumień powietrza.

Cechy Produktu :
Wyjątkowo cicha dzięki specjalnej technologii redukcji hałasu.
Ceramiczna wkładka zapewnia naturalne ogrzewanie z maksymalnym szacunkiem i ochroną włosów.
Ogrzewanie na podczerwień utworzone przez 3 jednostki ceramiczne generuje dodatni,
przyspiesza przepływ powietrza, zapewniając szybkie suszenie i łatwiejszą regulację
Dzięki ceramicznemu ogrzewaniu na podczerwień suszarkę można także stosować na bardzo delikatne włosy.
Pozostawia włosy elastyczne i jedwabiste po wysuszeniu.
Reg A21/

Właściwości:

>umożliwia szybkie suszenie włosów

>nawilża włosy podczas suszenia

>zapobiega uszkodzeniu włosów pod wpływem wysokiej temperatury
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>ułatwia stylizację włosów

>przeciwdziała puszeniu się

Technologia:

>technologia ceramiczna – podczas ogrzewania generuje promieniowanie podczerwone

>chroni włosy przed puszeniem się, utratą wilgoci i uszkodzeniami

>technologia ultraboost – profesjonalny silnik o dużej mocy i specjalny

>wentylator przyspieszający strumień powietrza podczas suszenia

>technologia jonowa – utrzymuje we włosach naturalne nawilżenie,

>eliminuje puszenie się włosów

Pozostała specyfikacja:

>końcówki: koncentrator 8mm, końcówka ceramiczna 10mm, dyfuzor ceramiczny

>możliwość ustawienia 2 stopni prędkości i 3 poziomów temperatury

>przycisk chłodnego powietrza

>kontrolka stanu pracy

>zdejmowany filtr ułatwiający czyszczenie

>kabel o długości 3 m

>moc 2300 W

Drodzy Kupujący... Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz
nadwyżek magazynowych. Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w
opakowaniu oryginalnym ze śladami otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60%
niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie! Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają
na jego funkcjonalność, ani ogólną estetykę.
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